
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/523/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z wieży widokowej 

Na podstawie art. 40 ust 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z wieży widokowej w mieście Lipiany który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Marta Ciszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2024 r.

Poz. 1972



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

LXIII/523/2024   

Rady Miejskiej w Lipianach  

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

REGULAMIN WIEŻY WIDOKOWEJ W LIPIANACH 

1. Wieża widokowa jest obiektem ogólnodostępnym w konstrukcji drewnianej i wysokości 14 

metrów. Taras widokowy wyposażony jest w barierkę ochronną zabezpieczającą osoby przed 

upadkiem z wysokości. 

2. Wstęp na wieże jest bezpłatny. 

3. Na górnym tarasie wieży widokowej nie powinno jednocześnie przebywać więcej niż 30 osób . 

4. Niewskazane jest wchodzenie na wieżę osobom cierpiącym na lęk wysokości, z wadami serca, 

dysfunkcjami narządów ruchu lub innymi schorzeniami, które w istotny sposób mogą utrudnić 

wejście lub przebywanie na wieży i doprowadzić do sytuacji zagrażającej zdrowi lub życiu. 

5. Obowiązuje bezwzględny zakaz korzystania z wieży widokowej w czasie niekorzystnych 

warunków atmosferycznych, w szczególności stwarzających niebezpieczeństwo wyładowań 

atmosferycznych. 

6. Wieża widokowa jest przeznaczona do użytkowania turystycznego i rekreacyjnego. 

7. Dzieci i młodzież do 14 roku życia mogą korzystać z wieży widokowej wyłącznie pod opieką 

osób pełnoletnich. 

8. Na terenie obiektu zabrania się: 

1) Wchodzenia jednorazowo na wieżę grupie liczniejszej niż 30 osób 

2) Wchodzenia na wieżę osobom znajdującym się pod wpływem alkoholu lub innych 

środków odurzających 

3) Spożywania alkoholu lub innych środków odurzających 

4) Rzucania z wieży jakichkolwiek przedmiotów 

5) Wspinania się po elementach konstrukcji wieży 

6) Wychylania się przez barierki wieży 

7) Hałasowanie, biegania, przepychania 

8) Wprowadzania psów na wieżę – postanowienie nie dotyczy osób z niepełnosprawnością 

korzystających z psów asystujących. 

9) Dewastacji i zaśmiecania obiektu 

10) Używania otwartego ognia i rozpalania ognisk 

11) Zaprószania ognia w odległości 20 m od obiektu 

12) Palenia papierosów 

13) Wejścia na wieżę po zmierzchu i w porze nocnej 

9. Wejście na wieżę widokową równoznaczne jest z akceptacją powyższego regulaminu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1972


	UCHWAŁA NR LXIII/523/2024 RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-04T12:58:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




